

R & S HOLDING A/S

CVR-nr.: 25100069

Strandbakken 35
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2023

Svend Mørk Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R & S HOLDING A/S
Strandbakken 35
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 25100069
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør et underskud på DKK 1.153.843. Årets resultat er påvirket negativt af de kurstab der har været på finansmarkederne i løbet af 2022 og specielt på obligationsmarkederne og anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-69.608	-72.564
Bruttoresultat		-69.608	-72.564
Personaleomkostninger	1	-240.000	-240.000
Resultat af ordinær primær drift		-309.608	-312.564
Andre finansielle indtægter		211.698	911.725
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.379.901	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.489	-979
Ordinært resultat før skat		-1.479.300	598.182
Skat af årets resultat		325.457	-131.581
Årets resultat		-1.153.843	466.601
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		-1.153.843	116.601
I alt		-1.153.843	466.601

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		368.766	52.865
Andre tilgodehavender		20.000	17.314
Tilgodehavender i alt		388.766	70.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.283.441	8.239.949
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.283.441	8.239.949
Likvide beholdninger		73.073	53.586
Omsætningsaktiver i alt		6.745.280	8.363.714
AKTIVER I ALT		6.745.280	8.363.714

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.219.004	7.372.847
Forslag til udbytte		0	350.000
Egenkapital i alt		6.719.004	8.222.847
Skyldig selskabsskat		0	89.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	89.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	32.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.776	18.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.276	51.038
Gældsforpligtelser i alt		26.276	140.867
PASSIVER I ALT		6.745.280	8.363.714

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	240.000	240.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Anskaffelsessum primo	7.265.472	7.191.798
Årets ændring	-447.405	73.674
Anskaffelsessum ultimo	6.818.067	7.265.472
Anskaffelsessum primo	974.477	428.080
Årets ændring indregnet i resultatopgørelsen	-1.509.103	546.397
Anskaffelsessum ultimo	-534.626	974.477
Dagsværdi ultimo	6.283.441	8.239.949

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 2
------------------------------	---------------------